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  LM, Græsted Park 22, 3230 Græsted 

 Dato: lørdag 17. juni – 2023 

 Klokkeslæt: 15:30 

 

Referat fra seneste bestyrelsesmøde 
Deltagere: Lars Maltesen (LM), Flemming Olsson (FO), Lennart Persson (LP), Steffen Slot (SL) 

 Freddy Petersen (FP) og suppleanterne Torben Corvenius Olsen (TCO), Benny Andersen (BA). 

Afbud: Lennart Persson, Benny Andersen 

1. Godkendelse af seneste referat fra Ekstra Ordinær Generalforsamling 

2. Evaluering af arbejdsdag 17. juni 

3. Orientering fra formanden om foreningens aktiviteter 

4. Bordet rundt: Orientering fra FO, FP 

5. Økonomi og regnskab ved LP 

6. Godkendelse af nye vedtægter (gennemgang & underskrift) 

7. Forslag om fibernet ved TCO 

8. Eventuelt  

9. Aftale ny mødedato  

 

Pkt. 1 

Referatet fra den ekstraordinære generalforsamling blev godkendt. 

Pkt. 2 

Arbejdsdagen var en succes med 42 tilmeldte til selve arbejdet, og 32 var med til at spise 

smørrebrød og nyde kaffe og kage. Udgiften holdt sig under 5.000 kroner. Tak til deltagerne for 

den store indsats. 

Pkt. 3 

LM har været i kontakt med Græsted Vænges grundejerforening om hække, der breder sig ud over 

fællesarealer. 
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Der er kommet en henvendelse den 27. februar fra en beboer om manglende ledige p-pladser på 

P2. Umiddelbart er det ikke et stort problem. Bestyrelsen holder øje med, om der generelt 

mangler ledige pladser, herunder årsagen til det. 

En beboer har henvendt sig om et toilet, der er stoppet til. Det er Gribvand, der skal hjælpe med 

det, ikke GF Græsted Park. 

Der er jævnligt henvendelser om regler for bemaling af træværk og vinduer. Det står klart 

beskrevet i lokalplanen, hvad der tillades, og den kan ses på www.graestedpark.dk . Bestyrelsen 

opfordrer beboere til at orientere sig i lokalplanen. Hvis reglerne ikke overholdes for fx skure og 

tagflader i haverne, opfordres beboerne til at overholde reglerne og løse uenigheder indbyrdes. 

Grundejerforeningens CVR-nummer er fornyet, som det skal i jævnlige intervaller. 

Der er afregnet elforbrug for hjertestarteren – 61 kilowatttimer, svarende til cirka 300 kroner. 

Bestyrelsen konstaterer tilfredshed med græsslåningen, der varetages af ny aktør.  

Pkt. 4 

Huller i asfalten repareres løbende, FP koordinerer. 

Der er jævnligt misbrug af affaldscontainerne med borgere udefra, der stiller kasserede møbler 

ved affaldscontainerne eller sparer en tur til Højelt ved at bruge containerne til grønt affald eller 

restaffald. Glas, plastik og metal må gerne bruges af borgere, der ikke bor i Græsted Park, men 

grønt affald og restaffald er kun for grundejerforeningens beboere. 

Bestyrelsen vedtog at opsætte klistermærker med teksterne ”Henstilling af affald politianmeldes” 

og ”Denne container er kun for beboere i Græsted Park”. SL tager initiativet. 

Pkt. 5 

I kasserer Lennarts fravær orienterede Lars Maltesen kort om regnskabstallene, der ikke byder på 

uforsete udgifter. Bestyrelsen forventer og planlægger efter et overskud i år, da der sidste år var 

et underskud som følge af nogle særlige engangsinvesteringer. 

Det blev vedtaget, at der bestilles et nyt skilt ved indkørslen til Græsted Park, da skiltet med 

”Legende børn” trænger til udskiftning. 

Pkt. 6 

Vedtægtsændringerne blev godkendt og underskrevet i forlængelse af den ekstraordinære 

generalforsamling. Der er tale om afsnittet om, at beboere opkræves et ekstra gebyr, hvis 

betalingen til grundejerforeningen ikke sker via PBS. 
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Pkt. 7 

TCO har bemærket, at Yousees bredbåndsforbindelse ofte varierer i hastighed, fungerer meget 

dårligt og har udfald. I den anledning har TCO haft Yousees teknikere til at kigge på problemerne 

og løse nogle af dem. TCO tager initiativ til at undersøge udgifter til installation af fibernet.  

Bestyrelsen opfordrer beboere til at kontakte Yousee ved problemer med bredbånd, så der 

dermed lægges maksimalt pres på Yousee for at levere det produkt, der betales for. 

Pkt. 8 

Tjek jeres meddelelse om ejendomsskatter/BBR-ændringer. En beboer har konstateret, at 

carporten blev regnet med, selvom carporte ifølge lokalplanen lejes af beboerne og står på 

grundejerens grund. 

Henvendelser om beskæring af træer varetages løbende af LM og FP.  

Der har været enkelte episoder med knallerter, der kører i høj fart igennem bebyggelsen. 

Bestyrelsen er opmærksom på problemerne.  

Pkt. 9 

Der blev ikke aftalt en ny mødedato. Ved en fejl var BA ikke blevet orienteret om, at 

bestyrelsesmødet blev fremrykket, da arbejdsweekend-delen sluttede før planlagt.  

 

Referat: SL 

  


